UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /SGDĐT-VP
V/v phổ biến nội dung Thư ngỏ "Tăng

cường các biện pháp bảo đảm trật tự,

an toàn giao thông, hạn chế tai nạn

giao thông liên quan đến phương tiện

vận tải hành khách, hàng hóa"

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên, ngày         tháng 10 năm 2025

       Kính gửi:

- Các đơn vị trực thuộc Sở GDĐT;

- Các Trung tâm GDNN-GDTX khu vực.

Căn cứ Công văn số 1448/CSGT-TM ngày 07/10/2025 của Phòng Cảnh sát

giao thông Công an tỉnh về việc đề nghị phối hợp phổ biến nội dung Thư ngỏ

"Tăng cường các biện pháp bảo đảm trật tự, an toàn giao thông, hạn chế tai nạn

giao thông liên quan đến phương tiện vận tải hành khách, hàng hóa";

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở, Giám đốc

các Trung tâm GDNN-GDTX khu vực chỉ đạo, triển khai thực hiện nội dung sau:

1. Phổ biến nội dung Thư ngỏ "Tăng cường các biện pháp bảo đảm trật tự,

an toàn giao thông, hạn chế tai nạn giao thông liên quan đến phương tiện vận tải

hành khách, hàng hóa" của lãnh đạo Công an tỉnh tới toàn thể đội ngũ nhà giáo,

cán bộ quản lý, học sinh, sinh viên, học viên của đơn vị.

2. Đăng tải nội dung của Thư ngỏ trên Trang thông tin điện tử của đơn vị nhằm

nâng cao hiệu quả công tác tuyên truyền về đảm bảo trật tự an toàn giao thông và

thưc hiện nghiêm các quy định của pháp luật về trật tự an toàn giao thông.

(Có Thư ngỏ của lãnh đạo Công an tỉnh gửi kèm)

Nhận được công văn này, đề nghị Thủ trưởng các đơn vị quan tâm triển

khai, tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng CSGT Công an tỉnh (p/hợp);

- Lãnh đạo Sở GDĐT;

- Các phòng CMNV Sở GDĐT;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Cù Huy Hoàn

		hoanch@dienbien.edu.vn
	2025-10-08T15:26:43+0700

		2025-10-08T15:32:56+0700

		2025-10-08T15:33:16+0700

		2025-10-08T15:33:17+0700